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Iława, 22.05.2018r.


dotyczy: dostawy produktów farmaceutycznych z podziałem na 76 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie
 (nr sprawy 8/2018)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:


Zapytanie nr 19
1/ Czy Zamawiający w pakiecie 30 poz. 4 wyrazi zgodę na zmianę opakowań 
jednostkowych na 4x125ml - obecnie dostępne na rynku i przeliczenie ilości 
do pełnych opakowań tj, 120 opakowań po 4x1?


Odpowiedź: Tak.

2/ Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 15 ma na myśli dietę o pojemności 
1000ml w opakowaniu miękkim typu pack?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie nr 20

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Odpowiedź: Anna Makuch, Joanna Kuźnicka-Dębowska, Ewelina Brzóska, Leszek Błaszkowski, Iwona Orkiszewska.
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